


HISTORIA
Miejski Klub Sportowy Olimpia Piekary Śląskie powstał w kwietniu 2014 

roku. Klub przejął licencję oraz pion sportowy od ogłaszającego upadłość 
GKS-u i kontynuuje wspaniałe, sięgające 1968 roku tradycje szczypiorniaka w 
Piekarach Śląskich. Z roku na rok klub się rozwija, od początku swojej 
działalności plasuje się w czołówce ligowej tabeli. W 2022 roku klub 
wywalczył awans do Ligi Centralnej będącej bezpośrednim zapleczem 
Superligi.  Trudno również w tym miejscu nie wspomnieć o wspaniałej 
drużynie juniorów z rocznika 1997, która zdobyła brązowy medal mistrzostw 
Polski juniorów, osiągając tym samym historyczny, wcześniej niespotykany 
sukces w piekarskim szczypiorniaku. Obecnie w klubie istnieje dwie grupy 
seniorskie (Ligi Centralna oraz drugi zespół rywalizujący w rozgrywkach III 
Ligi), juniorzy, młodzicy oraz grupy naborowe. 

Swoje szkolenie opieramy na klasach 
sportowych, obecnie w naszym klubie 
trenuje blisko 150 osób i planujemy 
otwarcie kolejnych grup naborowych.



DZIAŁALNOŚĆ
Jak doskonale Państwo wiecie, w obecnej sytuacji na rynku samo 
stworzenie nawet najlepszego produktu nie jest jeszcze sukcesem. 
Sukcesem jest umiejętność sprzedania go. Idąc tym tropem, również nie 
poprzestaliśmy na stworzeniu dobrej i równej sportowo drużyny. Nasze 
zmagania postanowiliśmy więc objąć szeroko pojętą promocją. Pomysł 
okazał się strzałem w  dziesiątkę. Nasza strona internetowa zanotowała do 
tej pory ponad pół miliona odsłon! Profil na facebooku  ma nieco ponad 
4200 polubień, jednak najbardziej interesujące posty według statystyk FB 
docierały nawet do 12 000 kibiców! Dołączając do tego działalność na 
YouTube, Twitterze  oraz Instagramie  udało nam się stworzyć liczną 
społeczność, która na bieżąco śledzi poczynania naszego klubu i 
zawodników. Nietrudno zgadnąć, że do prowadzenia klubu sportowego, 
szczególnie na tym najwyższym poziomie oprócz chęci i poświęcenia 
potrzebne są także środki finansowe. Oprócz udzielanej pomocy przez 
władze miasta poszukujemy również partnerów, którym w zamian za 
wsparcie oferujemy szereg możliwości promowania  swojej firmy poprzez 
przygotowane przez nas narzędzia marketingowe.



Klub Biznesu jest projektem łączącym świat sportu i biznesu. Zrzeszamy 
przedsiębiorców, którzy chcą wspomóc nasz klub i staramy się odwzajemnić 
im wsparciem w rozwoju ich biznesów. Pomagamy w nawiązywaniu nowych 
kontaktów biznesowych i integrujemy 

KLUB BIZNESU



Struktura Sponsorska Klubu ma za zadanie dbanie o jasny podział 
świadczeń  przypisanych sponsorowi, oparcie współpracy na określonej 
Strukturze Sponsorskiej gwarantuje naszym Partnerom określone miejsce w 
hierarchii oraz towarzyszące temu profity.
Poza zakładanym wsparciem pochodzącym ze strony miasta, struktura 
sponsorska przedstawia finansowanie na poziomie 900 tys.

 

STRUKTURA
SPONSORSKA



PAKIET GOLD
BIZNES VIP

PAKIET SILVER
HANDBALLOVE PIEKARY

PAKIET MECZOWY
 SPONSOR DNIA MECZOWEGO

PAKIETY BIZNESOWE



PAKIET GOLD 
– BIZNES VIP

PAKIETY SPONSORSKIE

* powierzchnia umieszczonego znaku uzależniona jest od rodzaju pakietu,
** po wcześniejszym uzgodnieniu z Klubem



Chcesz wspomóc nasz klub? Chcesz stać się realnym członkiem klubu MKS 
Olimpia Piekary Śląskie w 2023 roku? Już teraz możesz dołożyć swoją CEGIEŁKĘ 
do rozwoju naszego klubu, od dziś umożliwiamy Ci wstąpienie do naszego 
nowego projektu „Handballove Piekary”.
Aby zostać członkiem projektu „Handballove Piekary” należy wykupić 
członkostwo za minimalną kwotę wysokości 300 zł (jednorazowo), górnej 
granicy nie ustalamy! Jeżeli masz chęć możesz wesprzeć nas wyższą kwotą!
Twoje wsparcie zapewni nam rozwój klubu, w ostatnim czasie mocno 
zaczęliśmy rozwijać szkolenie najmłodszych adeptów piłki ręcznej. Każdy 
uczestnik naszego programu pozwoli wpłynąć realnie nie tylko na rozwój grup 
młodzieżowych ale również wspomoże klub w budowie mocnych 
fundamentów w walce o najwyższe cele w rozgrywkach Ligi Centralnej.

 

PAKIET SILVER 
– HANDBALLOVE PIEKARY



Uczestnicząc w projekcie „Handballove Piekary” otrzymujesz:
Członkostwo w projekcie „Handballove Piekary” w roku 2023,
Pamiątkowy certyfikat, który zostanie oficjalnie wręczony podczas 
jednego ze spotkań ligowych,
 Szalik Klubowy na sezon 2023/2024,
 Oznaczenie imienia i nazwiska lub pseudonimu na Honorowej Ściance 
„Handballove Piekary” w Hali MOSiR Olimpia. 

* Aby zostać  członkiem projektu 'Handballove Piekary” należy uiścić opłatę w wysokości minimum 
300 zł na nr konta 54 1020 2368 0000 2502 0662 0175 z dopiskiem darowizna na rzecz klubu projekt 
'Handballove Piekary” - imię i nazwisko (ewentualnie nazwa firmy).

PAKIET SILVER 
– HANDBALLOVE PIEKARY



W ramach oferty „Sponsor Dnia Meczowego” proponujemy następujące świadczenia:

PAKIET MECZOWY 
– SPONSOR DNIA MECZOWEGO

• foniczne spoty reklamowe/dodatkowe komunikaty spikera emitowane przed 

meczem oraz w jego przerwie,

• możliwość reklamy fonicznie przez przedstawiciela firmy w przerwie meczu

• zamieszczenie reklamy w programach meczowych kolportowanych w hali 

MOSiR Olimpia,

• możliwość wystawienia stoiska w hali sportowej podczas meczu mistrzowskiego,

• możliwość kolportażu ulotek przy kasie wejściowej na halę możliwość 

zorganizowania konkursu w przerwie meczu pod patronatem Sponsora Meczu,

• info przy zapowiedzi meczu na stronie internetowej,

• posty w mediach społecznościowych  zawierające informacje przesłane przez 

sponsora, 

•zamieszczenie logo na grafice meczowej na Facebooku, Twitterze oraz  

Instagramie

* Pakiet dnia meczowego to koszt 300 zł + VAT



KONTAKT
Michał Brodowski

512 130 462

Adrian Szastok
603 137 290

Adres e-mail
 mksolimpiapiekary@interia.pl
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